

VALID 2 - 18 AUG 2019

Member Savings COUPONS



VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

Carters
Bodysuit Sets
3m-24m and/or
Carters
3 PJ Sets 2T-8



3-piece sets
Item 46838, 46839

Warehouse Price \$14.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$9.99

*Styles and sizes may vary by location.
Limited quantity, no rainchecks.

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

Johnson's
Daily Essentials
Facial Wipes

6x 25pk
Item 17885



Warehouse Price \$24.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$19.99

\$13.33 per 100 sheets

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$4 OFF

Vaseline
Lotion
Deep Restore

3x 750 mL
Item 25326



Warehouse Price \$16.49
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$12.49

\$0.56 per 100mL

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$6 OFF

Aveeno
Baby Wash
and Shampoo

2x 532 mL + 236 mL
Item 43942



Warehouse Price \$29.99
Instant Saving \$6.00
YOUR COST \$23.99

\$1.85 per 100mL

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$3.50 OFF

Kleenex
Aloe Vera Facial Tissues
and/or Regular Facial Tissues

8x 140 Sheets

8x 250 Sheets

Item 38351, 10918



Warehouse Price \$7.49
Instant Saving \$3.99
YOUR COST \$3.50

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

Kirkland Signature
Ultra Clean 5.73L
and/or
Free & Clear 5.73L
Laundry Liquid

Item 49922, 49921



Warehouse Price \$23.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$18.99

\$3.31 per L

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$2 OFF

Vanish
Napisan Gold Pro
Oxi Action Powder
and/or Gold Pro
Oxi Action White
Crystal Powder

3kg

Item 49922, 49921



Warehouse Price \$17.99
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$15.99

\$5.33 per kg

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$7 OFF

G.U.M
Soft Picks Original

240ct

Item 874096



Warehouse Price \$26.99
Instant Saving \$7.00
YOUR COST \$19.99

\$0.08 per each

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$7 OFF

Colgate
Total Advanced
Clean Toothpaste

5x 200g

Item 48643



Warehouse Price \$26.99
Instant Saving \$7.00
YOUR COST \$19.99

\$2.00 per 100g

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

Colgate
Optic White Toothpaste

3x 140g

Item 34129



Warehouse Price \$19.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$14.99

\$3.57 per 100g

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$3 OFF

Colgate
360° Toothbrush

6pk

Item 25892



Warehouse Price \$15.99
Instant Saving \$3.00
YOUR COST \$12.99

\$2.17 per each

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

Poise
Extra Plus Pads

60ct

Item 27713



Warehouse Price \$23.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$18.99

\$0.32 per each

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$3 OFF

Poise
Regular Liners

78ct

Item 34443



Warehouse Price \$11.99
Instant Saving \$3.00
YOUR COST \$8.99

\$0.12 per each

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

U by Kotex
Regular Slim Tampons

160ct

Item 43270



Warehouse Price \$26.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$21.99

\$0.14 per each

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

U by Kotex
Ultrathins Super
Pads with Wings

96 count

and/or Ultrathins
Regular Pads
with Wings

112 count

Item 41345, 27824



VALID 2 - 18 AUG 2019

\$7 OFF

Huggies Nappies

Various



Warehouse Price \$51.49
Instant Saving \$7.00
YOUR COST \$44.49

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$5 OFF

Huggies Drynites

30pk

Item 43256



Warehouse Price \$29.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$24.99
\$0.83 per each

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$1.50 OFF

Bepanthen Ointment

100g

Item 24623



Warehouse Price \$7.29
Instant Saving \$1.50
YOUR COST \$5.79
\$5.79 per 100g

VALID 2 - 18 AUG 2019

\$3 OFF

Huggies Baby Wipes

640 sheets

Item 47292



Warehouse Price \$22.99
Instant Saving \$3.00
YOUR COST \$19.99
\$3.12 per 100 sheets

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

PHILIPS COUPONS

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$20 OFF

Philips Sonicare 2 Series Electric Toothbrush

2pk

Item 45301



Warehouse Price \$129.99
Instant Saving \$20.00
YOUR COST \$109.99

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$40 OFF

Philips Sonicare Airfloss

2pk

Item 46167



Warehouse Price \$159.98
Instant Saving \$40.00
YOUR COST \$119.98

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$10 OFF

Philips Sonicare DiamondClean Replacement Brush Heads

6pk

Item 48016



Warehouse Price \$43.99
Instant Saving \$10.00
YOUR COST \$33.99
\$5.67 per each

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$50 OFF

Philips Sonicare DiamondClean Electric Toothbrush

Item 47279



Warehouse Price \$249.99
Instant Saving \$50.00
YOUR COST \$199.99

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$50 OFF

L'or Philips Barista Premium Capsule Machine LM8018/90

Item 48594



Warehouse Price \$199.99
Instant Saving \$50.00
YOUR COST \$149.99

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$50 OFF

Philips XXL Airfryer with Bonus Accessory HD9656/93

Item 47280



Warehouse Price \$399.99
Instant Saving \$50.00
YOUR COST \$349.99

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$30 OFF

Philips Premium All-in-One Cooker HD2178/72

Item 44542



Warehouse Price \$214.98
Instant Saving \$30.00
YOUR COST \$184.98

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$15 OFF

Philips OneBlade Hybrid Styler Set

Item 47523



Warehouse Price \$74.99
Instant Saving \$15.00
YOUR COST \$59.99

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$30 OFF

Philips Wet & Dry Series 5000 Men's Shaver

Item 46627



Warehouse Price \$159.98
Instant Saving \$30.00
YOUR COST \$129.98

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$50 OFF

Philips Perfectcare Elite Steam Generator GC9642/60

Item 42852



Warehouse Price \$399.99
Instant Saving \$50.00
YOUR COST \$349.99

VALID 2 AUG - 1 SEP 2019

\$30 OFF

Philips Pasta and Noodle Maker Original HR2375/13

Item 49204



Warehouse Price \$269.98
Instant Saving \$30.00
YOUR COST \$239.98